2020年２月 26日

各  位

会 社 名  イ ワ キ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  岩城 慶太郎

（コード番号 8095 東証第１部）

問 合 せ 先  常務取締役ＣＨＲＯ  大 森 伸 二

（TEL. 03－3279－0481）

取締役の委嘱業務の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年２月 26日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の委嘱業務の変更及

び人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱業務の変更（2020年２月 26日付）

氏名 新役職名 旧役職名

岩城 慶太郎 代表取締役社長 代表取締役社長管理本部長

大森 伸二
常務取締役ＣＨＲＯ

兼務 経営管理担当

常務取締役

ＨＢＣ・食品事業部長

兼務 化粧品原料部長

熱海 正昭
取締役経理財務担当

兼務 経理財務部長
取締役経理財務部長

瀬戸口 智

取締役常務執行役員

ＨＢＣ・食品事業部長

兼務 化粧品原料部長

取締役経営管理部長

古橋 勝美
取締役常務執行役員

化学品事業部長
取締役化学品事業部長

畑澤 克彦
取締役常務執行役員

ファインケミカル事業部長

上級執行役員

ファインケミカル事業部長

兼務 医薬事業部長

西久保 𠮷行
取締役常務執行役員

医薬事業部長
※岩城製薬株式会社代表取締役

※重要な子会社の兼職を表記しております。

⑯-2_部長人事の件_取締役の委嘱業務・部長人事プレスリリース

２．人事異動（2020年２月 26日付）

氏名 新役職名 旧役職名

渡邉 弘行
常務執行役員

業務本部長
上級執行役員業務本部長

川島 敏 人事部長 管理本部経営管理部担当部長

門倉 稔
経営管理部長

兼務 法務グループリーダー
管理本部経営管理部副部長

以上